Sie können auch interessiert
sein:
PF240D25 Zugehöriges
Schlüsselwort
Mehr
und Vertrauen bestellen. Versand per DHL / FedEx / TNT / UPS Express. Unterstützung der Zahlung mit telegrafischer Überweisung (T / T) oder PayPal.
RFQ PF240D25 E-Mail: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr. 509, 5 / F Sing Win-Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip Street, Kwun Tong, Kowloon, Hongkong.
Copyright © 2020 YIC International Co., Limited
PF240D25 Details PDF
PF240D25
Hersteller-Teilenummer: PF240D25
Hersteller / Marke: Crydom
Teil der Beschreibung: RELAY SSR 25A 5VDC DC IN ZERO-X
Datenblätter:
1.PF240D25.pdf
2.PF240D25.pdf
3.PF240D25.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2729 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PF240D25
Hersteller Crydom
Beschreibung RELAY SSR 25A 5VDC DC IN ZERO-X
Kategorie Relais > Halbleiterrelais
Teilstatus 2729 pcs Stock
Spannung - Last 12 ~ 280 V
Spannung - Eingang 3 ~ 15VDC
Abschlussart PC Pin
Supplier Device-Gehäuse 4-SIP
Serie PF, PowerFin™
Relaistyp Relay
Verpackung Bulk
Verpackung / Gehäuse 4-SIP
Ausgabetyp AC, Zero Cross
On-State Resistance (Max) -
Befestigungsart Through Hole
Laststrom 25A
Schaltung SPST-NO (1 Form A)
PF2408 NA005
Alpha Wire
SLEEVING 0.129" ID FBRGLASS
100'
PF2472-0R02J1
Riedon
RES 0.02 OHM 100W 5% TO247
PF240A25R
Crydom Co.
RELAY SSR AC 25A 240VAC PCB
PF2472-0R01J1
Riedon
RES 0.01 OHM 100W 5% TO247
PF240A25
Crydom Co.
RELAY SSR 25A 120VAC AC-
INZERO-X
PF2472-0R03J1
Riedon
RES 0.03 OHM 100W 5% TO247
PF240D25R
Crydom Co.
RELAY SSR DC 25A 240VAC PCB
PF2472-0R015J1
Riedon
RES 0.015 OHM 100W 5% TO247